SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 мая 2018 года
	№ 550

	О проведении спортивного мероприятия «День здоровья»

В целях популяризации здорового образа жизни, развития в районе физкультуры и спорта в рамках традиционного легкоатлетического пробега на призы газеты «Воскресенская жизнь» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Провести спортивное мероприятие «День здоровья» 26 мая 2018 года в 10.00 на площади Ленина р.п. Воскресенское.

2.Рекомендовать главам администраций поселений, руководителям предприятий и организаций Воскресенского муниципального района Нижегородской области организовать участие в соревнованиях по одной команде в количестве 4-х человек в старших возрастных группах.

3.Управлению образования (А.В.Сычев) обеспечить подвоз школьных команд.

4.Рекомендовать филиалу НОПО «Воскресенское райпо» (А.В.Безденежных) организовать торговлю на пл. Ленина с 10.00 до 14.00 часов 26 мая 2018 года.

5.Рекомендовать главе администрации р.п. Воскресенское (А.В.Гурылев) обеспечить уборку пл. Ленина после проведения спортивного мероприятия «День здоровья».

6.Рекомендовать и.о. главного врача ГБУЗ «Воскресенская ЦРБ» (В.Б.Горюнов) организовать дежурство машины скорой помощи с бригадой на пл. Ленина 26 мая 2018 года с 10.00 до 14.00 часов.

7.Рекомендовать Отделу МВД России по Воскресенскому району (А.В.Душкин):

7.1.Обеспечить охрану правопорядка на пл. Ленина 26 мая с 10.00 до 14.00 часов.

7.2.Обеспечить работу ГИБДД по перекрытию движения по улице Ленина с 9.30 до 14.00 часов.

8.Ответственным за проведение спортивного мероприятия «День здоровья» назначить главного специалиста Отдела культуры по молодежной политике и спорта администрации района А.И.Грибина.

9.Финансирование спортивного мероприятия «День здоровья» провести за счет средств на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2018-2020 годы».

10.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г. Герасимова.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]